DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA LIGA DE
SAÚDE COLETIVA DE ENFERMAGEM NO DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de HEVILLYN CECÍLIA VENTURA BARBOSA
MARINHO, MARIANA VERÍSSIMO BEZERRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59806

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59806